
Liste des stations pour Vigneux-sur-Seine ( 91270 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Auchan - Montgeron /

Vigneux-sur-Seine

C.C. Val d'Oly - 8, rue de la

Longueraie

91270 - Vigneux-sur-Seine

Pas de E85 (superÃ©thanol) dans

cette station, surtout Ã  ce prix

nettement trop Ã©levÃ© - Cette

station distribue du Gasoil

amÃ©liorÃ© Optimum
48.712329 2.440858

27/11/25

1.778€
01/12/25

1.676€
01/12/25

1.636€

IntermarchÃ© - Super -

Vigneux-sur-Seine - Les Moussaux

SA

5, avenue Henri Barbusse -

D448=N448

91270 - Vigneux-sur-Seine

48.696815 2.415121

02/12/25

1.769€
20/04/25

1.689€
02/12/25

1.649€

Esso - Station de

Vigneux-sur-Seine

54, avenue Henri Barbusse -

D448=N448

91270 - Vigneux-sur-Seine

48.700032 2.420053

03/12/25

2.009€
03/12/25

1.839€
20/04/25

1.809€
03/12/25

1.809€
03/12/25

1.049€
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